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14. Internationale

Walser Skimeisterschaften

Rangliste 14. März 2015

in St. Antönien «Hinter dem Mond, links.»



offizielle Rangliste

St-Nr Name JG Club ZeitRang

SC Buchen / SC St. Antönien 14.03.15

14. Internationale Walsermeisterschaften

Riesenslalom

Wettkampfleiter: Wolf Johann

Jury

Buchen

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer: Wolf Johann

Vorläufer: Di Burdi, Erwin Engel St. Antönien

Technische Daten

Strecke: Skilift Junker

Start: Putzischhuus, 1560 müM

Ziel: Talstation, 1400 müM

Höhendifferenz: 160 m

Wettkampf-Nr: 1

Startzeit: 10:00 Uhr

Mädchen I

Flütsch Sina St. Antönien200541 48.12

Mayer Mia St. Antönien200612 50.14

Flütsch Corina St. Antönien200523 53.39

Knaben I

Hertner Nik Pany2005111 46.36

Wolf Mario St. Antönien2007102 47.49

Putzi Lucien JO Pany2007153 51.98

Lötscher Fabian JO Pany2005144 53.72

Jecklin Gianluca Hochwang2007135 59.23

Margandant Gian Klosters2005126 1:03.09

Mädchen II

Luck Lania St. Antönien2004161 47.92

Wolf Ramona St. Antönien2004172 47.96

Jäger Svenja JO Pany2002203 51.08

Luck Lea St. Antönien2004194 53.12

Margandant Sina Klosters2002185 55.95

Knaben II

Mayer Elia St. Antönien2004241 43.11

Wolf Christian Buchen2004232 50.62

Gadient Jon Hochwang2004253 55.85

Mädchen III

Jäger Fiona Hochwang2000261 46.37

Knaben III

Flütsch Marco St. Antönien1999281 41.55

Lötscher Nino St. Antönien2001302 44.43

Roffler Ueli JO Pany2000323 44.97

Irmiger Nicola Hochwang2000314 49.92

Tomamichel Remi Airolo2001295 1:00.18
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Snowboard Herren

Drexel Bernhard Silbertal1971371 45.73

Cristallo Tom Splügen1980362 46.44

Egli Gaudenz St. Antönien1933353 1:19.02

Herren V

Schäfer Werner SC Grosses Walsertal1949431 43.37

Sprecher Söre Wolfgang1946412 45.67

Frei Peter Davos1946483 46.08

Jenny Gustav SC Grosses Walsertal1938424 46.10

Rohr Hanspeter Klosters1945475 51.91

Burtscher  Otto SC Grosses Walsertal1938456 56.01

Jochum Sigi Lech1948467 58.85

Damen IV

Zintl Heidi Riezlern (Kleinwalsertal)1962531 45.71

Morscher Magdalena SC Grosses Walsertal1953542 48.47

Ceresa Nadia Cerentino1959553 51.07

Sonderegger-Guler Lukretia Klosters1962564 56.54

Herren IV

Kathrein Markus Galtür1964801 41.65

Winkler Kurt Silbertal1962662 42.00

Küng  Otmar SC Grosses Walsertal1955753 42.20

Vetsch Christian St. Antönien1961724 42.25

Bitschnau Manfred Silbertal1958815 42.44

Bischof Rainer SC Grosses Walsertal1954656 42.59

Flütsch Markus St. Antönien1963787 44.35

Vesti Walter Seewis1950838 44.46

Enenkel Erich SC Grosses Walsertal1963799 44.81

Zippert Hans Langwies19537310 44.88

Enenkel Elmar SC Grosses Walsertal19547411 45.09

Bonetti Florio Niva19518612 45.33

Zintl Hannes Riezlern (Kleinwalsertal)19616913 45.96

Ceresa Mario Bosco Gurin19548514 46.46

Türtscher Wilfried SC Grosses Walsertal19508415 49.05

Bühler Adolf Triesenberg19647616 50.08

Zenklusen Urs Brig-Glis19568217 53.15

Zimmermann Martin Schiers19626418 53.16

Jeuch Hansjürg Medels19617019 53.91

Leoni Marco Bosco Gurin19646120 53.96

Bickel Pirmin SC Grosses Walsertal19597121 54.27

Kaufmann Jöri Chur19524922 58.35

Eberle Joachim Triesenberg19616723 58.69

Mani Herbert Davos Dorf19557724 1:14.53

Heinzmann Roland Brig-Glis19536225 1:15.29
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Damen III

Wagner Doris Riezlern (Kleinwalsertal)1971921 46.39

Vetsch Monika St. Antönien1970912 47.58

Bühler Elvira Triesenberg1965943 51.88

Eberle Marion Triesenberg1966934 52.72

Walker Felicitas Termen1965905 54.82

Guglielmoni Lorenza Moghegno1965956 57.85

Herren III

Accola Paul Davos19671201 38.81

Loretz Günter Silbertal19681062 39.44

Loretz Michael Silbertal19661153 40.65

Pleisch Hitsch St. Antönien19701144 41.35

Domig Gilbert SC Grosses Walsertal19741055 42.36

Bellwald  Luky Ferden19711106 42.69

Küng Helmut SC Grosses Walsertal19651127 43.04

Flütsch Mario St. Antönien19681078 44.52

Zudrell Thomas Silbertal19711139 44.56

Rinderer Werner SC Grosses Walsertal196510910 45.12

Jenny Peter St. Antönien196710011 46.73

Schäfer Herbert SC Grosses Walsertal196510312 47.49

Mayer Pascal St. Antönien19719913 48.94

Gadmer Thomas Davos Dorf196610414 55.37

Tomamichel Danilo Airolo196711615 56.30

Furger Peter Nufenen196511916 59.13

Flütsch  Werner Splügen196510217 1:26.42

Rüedi Markus Splügen197312118 1:29.77

Flütsch  Andreas Splügen197310119 1:30.33

Damen II

Luck Yvonne St. Antönien19801281 45.91

Heckmann Veronika SC Grosses Walsertal19781272 50.12

Flütsch Andrea Klosters19781263 51.16

Herren II

Martin  Frank SC Grosses Walsertal19761421 39.59

Schneider Frank SC Grosses Walsertal19841342 40.17

Batlogg Lucas Laterns19811323 41.13

Netzer Michael Silbertal19841394 41.73

Dünser Alexander SC Grosses Walsertal19831385 41.94

Wolf Hansandrea St. Antönien19761446 42.01

Putzi Hans-Andrea Pany19801377 42.02

Auer Christian Grüsch19761358 43.89

Sele Anton Triesenberg19791339 44.12

Gassner Stefan Triesenberg198113610 45.86

Bellwald Peter Susten198014311 49.85

Ambrosetti Andrea Lumino197814112 51.10

Sartori Massimo Novazzano197614513 51.11
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Della Pietra Simon Bosco Gurin198014014 59.51

Damen I

Hardegger Bianca St. Antönien19931571 42.01

Flütsch Stephanie St. Antönien19881542 42.90

Flütsch Valentina St. Antönien19851513 43.01

Brembilla Anita St. Antönien19851564 44.45

Zangerle Franziska Galtür19931535 45.44

Galehr Teresa Silbertal19931556 46.33

Nesensohn Regina Laterns19891527 56.02

Aebersold Nicole Splügen19891508 56.38

Herren I

Säly Mathias Silbertal19851781 38.96

Gassner Markus SC Grosses Walsertal19871632 39.14

Flütsch Cornel St. Antönien19921693 40.40

Türtscher Wolfgang SC Grosses Walsertal19891794 40.74

Matt  Jochen Laterns19891645 41.19

Kathrein Johannes Galtür19931666 41.41

Felix Stefan St. Antönien19901827 41.61

Domig Werner SC Grosses Walsertal19881808 41.80

Nesensohn Dagobert Laterns19891759 41.90

Fink Alois Riezlern (Kleinwalsertal)199016810 42.05

Hildebrand Marco Riezlern (Kleinwalsertal)199118111 42.36

Müntener Denis Klosters Dorf199317612 42.97

Bühler Michael Triesenberg199316113 43.95

Paul Dominik Riezlern (Kleinwalsertal)198516514 44.99

Attenhofer Luzi Splügen198717315 48.75

Corona Emanuel Bosco Gurin199016716 55.46

Mathies Andreas Riezlern (Kleinwalsertal)198917017 58.29

Luzi Markus Splügen198817718 1:29.07

Damen Jugend

Braun Laura Silbertal19961861 42.50

Vetsch Selin St. Antönien19981882 45.36

Schüttler Lisa Riezlern (Kleinwalsertal)19961873 45.83

Herren Jugend

Gurt Livio Pany19961941 40.92

Pleisch Nino St. Antönien19961932 42.98

Wolf Roman Buchen19971953 43.27

Tomamichel Joël Airolo19981924 48.34

Nicht am Start

33 Gruden Sahra Buchen2001

57 Flütsch Monika St. Antönien1958

108 Juen  Georg Galtür1971

Seite:  4

VC-Race  -  (C) 1996-2014 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

16.03.15 13:37 / Skilift Junker St. Antönien

SC Buchen / SC St. Antönien

Lizenz: SC St. Antönien

Programmversion V2.89 - 27.10.14

Homepage:  www.sc-st-antoenien.ch

Wettkampf-Nr:  1



St-Nr Name JG Club Zeit

offizielle Rangliste14. Internationale Walsermeisterschaften

Rang

 

111 Tomamichel Giorgio Airolo1966

149 Flütsch Nicole St. Antönien1990

174 Matt Julian Riezlern (Kleinwalsertal)1989

185 Wohlgenannt  Katharina Riezlern (Kleinwalsertal)1996

Nicht im Ziel

117 Gassner Remo Triesenberg1970

118 Marti Roger Splügen1974

122 Türtscher  Edi Galtür1971

162 Aebersold Michael Splügen1988

172 Eberle Amadeus Triesenberg 1988

Disqualifiziert

3 Luck Monja Tor: 18St. Antönien2007

5 Pleisch Milena Tor: 18St. Antönien2005

34 Heckmann Rene Tor: 18SC Grosses Walsertal1971

68 Hosig Robert Tor: 20Splügen1962
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Mannschaft

Silbertal 11 2:41.55

Säly Mathias 1985178 38.96

Loretz Günter 1968106 39.44

Loretz Michael 1966115 40.65

Braun Laura 1996186 42.50

Putzischhus-Flitzer2 2:48.35

Pleisch Hitsch 1970114 41.35

Hardegger Bianca 1993157 42.01

Wolf Hansandrea 1976144 42.01

Pleisch Nino 1996193 42.98

Silbertal 23 2:52.50

Netzer Michael 1984139 41.73

Winkler Kurt 196266 42.00

Bitschnau Manfred 195881 42.44

Galehr Teresa 1993155 46.33

D'Laternser-Schräänzer4 3:00.24

Batlogg Lucas 1981132 41.13

Matt  Jochen 1989164 41.19

Nesensohn Dagobert 1989175 41.90

Nesensohn Regina 1989152 56.02

Raceteam Junker5 3:04.64

Brembilla Anita 1985156 44.45

Flütsch Mario 1968107 44.52

Jenny Peter 1967100 46.73

Mayer Pascal 197199 48.94

JO St. Antönien I6 3:12.11

Mayer Elia 200424 43.11

Luck Lania 200416 47.92

Wolf Ramona 200417 47.96

Luck Lea 200419 53.12

Bosco-Gurin7 3:18.32

Bonetti Florio 195186 45.33

Ceresa Mario 195485 46.46

Ceresa Nadia 195955 51.07

Corona Emanuel 1990167 55.46

Di Zämägwürflätä8 3:34.29

Bellwald  Luky 1971110 42.69

Luck Yvonne 1980128 45.91
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Flütsch Andrea 1978126 51.16

Mani Herbert 195577 1:14.53

WVGR9 3:43.42

Zimmermann Martin 196264 53.16

Gadmer Thomas 1966104 55.37

Sonderegger-Guler Lukretia 196256 56.54

Kaufmann Jöri 195249 58.35

Internationale Vereinigung für Walsertum10 3:53.11

Bellwald Peter 1980143 49.85

Zenklusen Urs 195682 53.15

Walker Felicitas 196590 54.82

Heinzmann Roland 195362 1:15.29
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